
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 215 DEL 22/04/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE "AMICI 
DELL'UNITALSI" PER LO SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO TRASPORTI SOCIO 
ASSISTENZIALI - COD. CIG Z1A0EAE15A

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 160 del 02.04.2014, con il quale è stata 
autorizzata la spesa per lo svolgimento dei trasporti socio-assistenziali, affidati all'Associazione 
“Amici dell'Unitalsi”, con delibera di G.C. n. 40 del 31.03.2014;

CONSIDERATO che con la determina di cui sopra questa Amministrazione assumeva un impegno 
di spesa per il periodo dal 01.04.2014/31.03.2015 da liquidare con scadenze trimestrali, di cui 
l'ultima al 30 marzo 2015;

CONSIDERATO che l'Associazione Amici dell'Unitalsi ha trasmesso in data 17.04.2015 ns. prot. 
0002781 a questa Amministrazione, come previsto dalla convenzione, la relazione annuale sul 
servizio di trasporto socio-assistenziale - periodo 1 aprile 2014/31 marzo 2015, con relativa 
documentazione depositata agli atti d'ufficio;

ACCERTATA sotto la propria responsabilità la piena regolarità della documentazione;

RITENUTO dover liquidare la somma di € 7.500,00 prevista come da convenzione;

VERIFICATO che non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla 
richiesta di assegnazione del cod. CUP, dando atto nel contempo che il cod. CIG è il seguente 
Z1A0EAE15A;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. DI LIQUIDARE l'importo complessivo di € 7.500,00 a favore dell'Associazione Amici 
dell'Unitalsi, con sede in Via S. Stefano, 4 Vedano al Lambro, C.F. 08128160150  (c.c.b. 
n. 201612 - ABI 08901 - CAB 34000 - CIN H) per il motivo meglio specificato in narrativa;     



2. DI CONFERMARE l'imputazione della spesa al capitolo di P.E.G. n. 1580 imp. n. 29/14 di 
€ 7.500,00  del Bilancio 2015 in fase di predisposizione  (codice SIOPE n. 1333) rilevando 
che la liquidazione è totale e pertanto  esaurisce l'impegno assunto;

3. DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
          Maria Concetta La Porta


